Servizio di traduzione dall’italiano all’inglese del testo “Terapie Forestali” - nell’ambito del 
progetto “Green space for active living: older adults perspectives”, finanziato dalla 
Fondazione Cariplo. 

CIG 

ZEC326D16D 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 193,98 (centonovantatre/98), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

20/07/2021 

Operatore economico affidatario 

Authentic Enterprise Solutions s.r.l. con sede in Via di Vigna Stelluti n. 157 – 00191 Roma (RM), 
P.IVA 09342931004 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.